
令和６年５月１３日

保護者 各位

宜野湾市立真志喜中学校

校 長 又 吉 直 正

（公印省略）

授業参観(５月)のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に重ねて感謝申し上げます。

さて、５月の授業参観を下記の通り実施いたします。ご多用の折りとは存じますが、お

子さんの学習の様子をご参観くださいますよう、ご案内いたします。

記

１ 期 日 令和６年５月２４日(金)

２ 時 間 授業参観：１・２・４校時 ※３校時はPTA総会

・時間割を裏面に掲載しています。

３ その他

(1)来校の際は、各自で上履き(スリッパ)をご持参ください。

(2)宜野湾市内の中学校は行事等において敷地内駐車場を開放しておりません。徒歩

または公共交通機関等で来校をお願いします。

(3)個人情報保護の観点より、自分のお子さん以外の写真や動画の撮影、SNS上へのア

ップはご遠慮ください。

(4)感染予防対策へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

・来校する保護者に、発熱や風邪の症状等がある場合は、参観をお控えください。

・正面玄関及び各学年フロアーでの手指消毒をお願いします。

【お問い合わせ】

真志喜中学校(TEL:098-897-3651)

教 頭 西 康 勝


